
© Generali Pojišťovna a. s. 
 

Zrychlená likvidace 
 

AKTUALITA  

Zavedli jsme možnost zrychlené likvidace u vybraných majetkových pojistných událostí. 

 
Hlavní podmínky * 
 
 Výše způsobené škody nepřesáhne 20 000 Kč 
 
 Událost je hlášena do 30 dnů od data vzniku 
 
 Pojistná smlouva byla uzavřena nejméně 30 dnů před vznikem události 
 
 Na pojistné smlouvě není vinkulace, soupojištění, exekuce 
 
 Nejedná se o škodu na fotovoltaické elektrárně ani na bioplynové stanici 
 
 Nejedná se o stejný typ poškození na jednom předmětu v průběhu téhož pojistného roku 
 
* Likvidátor může při rozhodnutí o zrychlené likvidaci pojistné události ověřit splnění dalších podmínek  
 
 
Postup klienta / makléře 
 
 Při hlášení škody  sdělí přesnou příčinu škody a přesný rozsah poškození 
 
 Předloží potřebné doklady vyžádané likvidátorem (pro jejich upload může využít web či mobilní aplikaci) 

 
Výhody 
 
 Není nutná prohlídka zaměstnancem Generali Pojišťovny 
 
 Při splnění podmínek pro zrychlenou likvidaci je škoda uzavřena do 5 pracovních dnů  


